
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 21/04/2023

•
•
•
•
•

•
•

•

•
•

•

•

•

•
•

•

•
•
•
•

Traverza Geberit Duofix pro upevnění montážních prvků, pro vzdálenost stojiny od 60 cm

  

Účel použití

Pro konstrukce prováděné suchým procesem
K montáži do předstěnových instalací vysokých na výšku místnosti
K montáži do instalačních stěn vysokých na výšku místnosti
K montáži do systémových stěn Geberit Duofix na výšku místnosti
K montáži mezi stojiny na výšku místnosti pro jmenovité šířky 60, 75, 
90, 105, 120 nebo 135 cm
K vytvoření nik např. pro zrcadlové skříňky pod omítku
K upevnění montážních prvků pro umyvadlo Geberit Duofix mezi dvě 
stojiny
Nezbytné, pokud nelze montážní prvek pro umyvadlo připevnit k zadní 
stěně pomocí soupravy pro ukotvení do stěny

Vlastnosti

Pozinkované
Jmenovitá šířka 60 cm vhodná pro montážní prvky pro umyvadlo o 
šířce 44 cm nebo 50 cm (u 50 cm s omezeným upevněním nábytku)
Jmenovité šířky 75 cm až 120 cm vhodné pro montážní prvky pro 
umyvadlo o šířce 50 cm
Jmenovité šířky 120 cm až 135 cm vhodné pro montážní prvky pro 
umyvadlo o šířce 44 cm nebo 50 cm (u 50 cm s omezeným upevněním 
nábytku)
Jmenovité šířky 120 cm až 135 cm vhodné pro dvojitá umyvadla

Technické údaje

Materiál Ocel

Obsah dodávky

2 upevňovací úhelníky
Upevňovací materiál pro montážní prvek pro umyvadlo

Upevňovací materiál

Pol. č. Jmenovitá šířka B b

111.041.00.1 60 cm 65 cm 60 cm

111.042.00.1 75 cm 80 cm 75 cm

111.043.00.1 90 cm 95 cm 90 cm

111.044.00.1 105 cm 110 cm 105 cm

111.045.00.1 120 cm 125 cm 120 cm

111.046.00.1 135 cm 140 cm 135 cm

Příslušenství

Montážní deska Geberit Duofix pro umyvadlo se skříňkou pod umyvadlo a vývodovou armaturou, centrická
Montážní deska Geberit Duofix pro umyvadlo se skříňkou pod umyvadlo a vývodovou armaturou, excentrická
Montážní deska Geberit Duofix pro umyvadlo se skříňkou pod umyvadlo a dvěma vývodovými armaturami
Upevnění Geberit Duofix pro středový vývod mezi dvěma prvky pro umyvadlo

Obrázek s příkladem


	Traverza Geberit Duofix pro upevnění montážních prvků, pro vzdálenost stojiny od 60 cm
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky
	Příslušenství


